
Nazwa organizatora: Powiat Sokólski, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka

Nazwa operatora: Powiatowy Zakład Transportu Publicznego „Sokół” w Sokółce

Sekretariat: 85 711 08 86

ROZKŁAD JAZDY 

Nazwa linii komunikacyjnej: SUCHOWOLA - KORYCIN przez Skindzierz

Numer linii komunikacyjnej: U/2011/13

Rozkład jazdy:

OBOWIĄZUJE OD: 02.05.2024 r.                                                                                                                                                                                             

SUCHOWOLA PLAC KOŚCIUSZKI DG 103441B 07:04 S 15:00 S

SUCHOWOLA DK8 07:07 S 15:03 S

KRZYWA DK8 07:09 S 15:05 S

CHODORÓWKA NOWA DK8 07:11 S 15:07 S

TRZYRZECZE DK8 07:13 S 15:09 S

SKINDZIERZ DK8 07:15 S 15:11 S

WYSOKIE DK8 07:16 S 15:12 S

ZAGÓRZE DK8 07:17 S 15:13 S

KUMIAŁA DK8 07:20 S 15:16 S

KORYCIN WIATRAK DK8 07:24 S 15:20 S

Oznaczenia:

Przystanek
Godziny odjazdu

Dni robocze

S - kursuje w dni nauki szkolnej


